

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,67	KG.	3,20	14,94
	CARNE BOVINA TIPO DE PANELA - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	33,60	KG.	12,98	436,13
	REPOLHO VERDE, NOVO DE 1º QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	19,60	Kg	2,03	39,79
	MAÇÃ DE 1ª QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	KG	5,88	88,20
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	14,00	KG.	3,82	53,48
	FEIJÃO CARIOCA, PESO LÍQUIDO 01 KG (UM QUILOGRAMA)	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	60,00	PCT.	4,13	247,80
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	KG.	2,28	36,48
	MAMÃO DE 1ª QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,40	KG	5,09	52,94
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ALFACE ...	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	52,00	UN.	2,86	148,72
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BERGAMOTA ...	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	358,50	KG.	2,80	1.003,80
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LARANJA ...	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	400,00	KG.	2,66	1.064,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CHUCHU ...	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	71,00	KG.	2,69	190,99
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BANANA PRATA ...	LEO ADEMAR GRUHLKE	634.713.709-78	800,00	KG.	2,62	2.096,00
	MACARRÃO PARAFUSO C/ OVOS, PCT. C/500gr	A S TRANSPORTES LTDA	19.227.373/0001-28	100,00	PCT.	2,68	268,00
	ARROZ PARBOILIZADO, TIPO I, BENEFICIADO - PACOTE COM 05 KG.	A S TRANSPORTES LTDA	19.227.373/0001-28	18,00	PCT.	10,64	191,52
	Macarrão cabelo de anjo, pct c/ 500 gr	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	40,00	PCT.	3,55	142,00
	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 EM PACOTES DE 5KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	18,00	PCT.	9,85	177,30
	CHOCOLATE EM PÓ - PCT COM 500 GR.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	PCT.	4,40	132,00
	GELÉIA DE FRUTAS PESO MIN. 1KG, DIVERSOS SABORES	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	UN	8,98	89,80
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI	24.170.620/0001-37	300,00	UN	2,33	699,00
	AMIDO DE MILHO, PCT. 500 GR	PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI	24.170.620/0001-37	30,00	PCT.	2,28	68,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILÉ DE PEITO DE FRANGO PCT DE 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	PCT.	10,95	657,00
	IOGURTE SEM LACTOSE 850 ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	UN	5,67	34,02
	LENTILHA - pct 500 gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	PCT.	4,18	125,40
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	UN	3,50	210,00
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO - KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	KG.	5,48	548,00
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	40,00	PCT.	9,40	376,00
	MELADO, EMBALAGEM COM 800g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	12,49	124,90
	FERMENTO QUIMICO EM PÓ - 100 GR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	1,98	19,80
	INSPEÇÃO VEICULAR	INSPEOSTE INSPEÇÃO VEICULAR LTDA	10.429.593/0001-60	12,00	SÇO.	280,00	3.360,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ALFACE ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	15,00	UN.	2,86	42,90
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BERGAMOTA ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	90,00	KG.	2,80	252,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BATATA DOCE ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	16,00	KG.	1,88	30,08
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LARANJA ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	159,00	KG.	2,66	422,94
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ALHO ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	2,78	KG.	15,65	43,51
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	TEMPERO VERDE - MAÇO COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	4,00	MÇ	2,41	9,64
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BERGAMOTA ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	36,70	KG.	2,80	102,76
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BETERRABA ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	11,225	KG.	3,07	34,46
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ALFACE ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	15,00	UN.	2,86	42,90
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LARANJA ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	282,00	KG.	2,66	750,12
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CHUCHU ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	9,00	KG.	2,69	24,21
	PÃO CASEIRO - UN. DE NO MÍNIMO 50 GRAMAS ...	ARLINDO MEES	133.013.309-91	447,50	KG.	9,95	4.452,63
	ANTI-MOFO CONCENTRADO 1 LITRO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	120,00	UN.	10,26	1.231,20
	BALDE PLASTICO, CAPACIDADE MINIMA P/ 15 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	16,50	330,00
	DESINFETANTE 02 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	72,00	UN.	6,60	475,20
	PAPEL VERGE, A4, COR BRANCA, 180G, 210MMX 297MM, CX 50 UN	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	20,00	CX	11,35	227,00
	Grampo 26/6 cx com 5.000 unidades aço galvanizado	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	50,00	CX.	2,95	147,50
	SERVIÇO MECANICO	TRANSBUS COMERCIO DE PEÇAS LTDA	01.882.105/0001-84	1,00	UN.	220,00	220,00
	Display Tacografo	MECANICA QUATORZE LTDA - ME	85.348.829/0001-32	1,00	UN	420,00	420,00
	IMPRESSORA TACÓGRAFO	MECANICA QUATORZE LTDA - ME	85.348.829/0001-32	1,00	UN.	440,00	440,00
	SERVIÇO MECANICO	MECANICA QUATORZE LTDA - ME	85.348.829/0001-32	1,00	UN.	160,00	160,00
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	UN	2,78	66,72
	TROCA DE PEÇAS	MECANICA QUATORZE LTDA - ME	85.348.829/0001-32	1,00	Serv	150,00	150,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIQUIDO DE FREIO	MECANICA QUATORZE LTDA - ME	85.348.829/0001-32	1,00	UN	25,00	25,00
	FLEXIVEL FREIO	MECANICA QUATORZE LTDA - ME	85.348.829/0001-32	1,00	UN	130,00	130,00
	ALFINETE NIQUELADO Nº 29 - CX C/ 50 GRAMAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	6,00	UN.	4,95	29,70
	PAPEL SEMI KRAFT PARDO 120x20x90gr	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	20,00	KG.	6,00	120,00
	EVA C/ GLITTER 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	500,00	UN.	2,50	1.250,00
	LÁPIS DE COR, HEXAGONAL, CORES VIBRANTES, LONGO, CX C/ 12 COR	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	50,00	UN.	2,83	141,50
	TECIDO DE TNT CORES DIVERSAS, ROLO COM 50 mts	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	13,00	RL.	41,00	533,00
	TESOURA PEQUENA ESCOLAR C/ESCALA	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	50,00	UN.	1,50	75,00
	Papel cartão, fosco 48 x 66cm duplex - cores diversas	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	500,00	UN	0,62	310,00
	Cola Silicone Bastão Fino Transparente	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	50,00	UN	0,24	12,00
	EVA COLORIDO 40x60cm, CORES VARIADAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	750,00	UN	0,94	705,00
	PAPEL COLOR SET 48x66cm, DUPLA FACE, CORES DIVERSAS - EXCETO	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	400,00	UN.	0,56	224,00
	Cola Silicone Bastão Grosso Transparente	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	300,00	UN	0,60	180,00
	Grampeador metálico grampo 26/6 mínimo 25 fls	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	10,00	UN.	11,95	119,50
	CANETA ESFEROGRÁFICA PTA MEDIA CX C/50 UND (PRETA)	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	5,00	CX.	21,30	106,50
	CANETA ESFEROGRÁFICA PTA MEDIA CX C/50 UND (VERMELHA)	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	5,00	CX.	21,30	106,50
	CANETA ESFEROGRÁFICA PTA MEDIA CX C/50 UND (AZUL)	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	25,00	CX.	21,30	532,50
	COLA ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO - 20 gr (PARA USO EM METAI	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	100,00	UN.	4,55	455,00
	FITA CREPE 25mm	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN	3,40	34,00
	Argila para modelagem escolar, com um kg, produto de boa qua	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN	1,28	12,80
	FITA LARGA TRANSPARENTE 45mm X 45mts	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	100,00	UN	2,20	220,00
	MARCADOR PARA TECIDO (EXCELENTE FIXAÇÃO, SUPER RESISTENTE A	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	20,00	UN.	3,10	62,00
	TEMPERA GUACHE 250ml É UM IMPORTANTE INSTRUMENTO PARA O DESE	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN	3,79	189,50
	PAPEL PARANÁ 80x100 - 80 GRAMAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	40,00	UN.	3,39	135,60
	TINTA ALTO RELEVO 35ml COM RESINA DE PVA (ACRIPUF) DIVERSAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	20,00	UN.	2,80	56,00
	ESPIRAL P/ENCADERNAÇÃO 09 mm	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	20,00	UN.	0,11	2,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PLACA DE ISOPOR 100x50x25mm	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	10,00	UN.	5,95	59,50
	PAPEL GLOSSY, FOTOGRÁFICO, REVESTIDO, BRILHANTE, TAMANHO A4	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	10,00	UN.	12,45	124,50
	LAPIS PRETO Nº 02	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	400,00	UN.	0,16	64,00
	PLACA DE ISOPOR 100x50x20mm	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	10,00	UN.	4,50	45,00
	SERVIÇO MECANICO	MECANICA QUATORZE LTDA - ME	85.348.829/0001-32	1,00	UN.	180,00	180,00
	Display Tacografo	MECANICA QUATORZE LTDA - ME	85.348.829/0001-32	1,00	UN	420,00	420,00
	CARNE BOVINA TIPO DE PANELA - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,40	KG.	12,98	134,99
	CARNE SUÍNA - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,90	KG.	9,90	107,91
	MAMÃO DE 1ª QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,30	KG	5,09	52,43
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	14,00	KG.	3,82	53,48
	MAÇÃ DE 1ª QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG	5,88	29,40
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	KG.	2,28	54,72
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	KG.	3,20	51,20
	TOMATE - boa qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	KG.	4,06	64,96
	REPOLHO VERDE, NOVO DE 1º QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	17,00	Kg	2,03	34,51
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	300,00	UN	2,78	834,00
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	300,00	UN	2,78	834,00
	REPOLHO VERDE, NOVO DE 1º QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	13,14	Kg	2,03	26,67
	MAÇÃ DE 1ª QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	KG	5,88	141,12
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	26,00	KG.	3,20	83,20
	MAMÃO DE 1ª QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	23,18	KG	5,09	117,99
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	14,00	KG.	3,82	53,48
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	29,00	KG.	2,28	66,12
	BOTINA DE RASPA DE COURO MONODENSIDADE, FECHAMENTO EM ELÁST	ROBERTO MISTURA - ME	10.292.359/0001-33	16,00	PAR	56,20	899,20
	Saco de lixo capacidade 50 litros - pct c/ 10 unidades	A S TRANSPORTES LTDA	19.227.373/0001-28	300,00	PCT.	3,80	1.140,00
	ÁGUA SANITÁRIA 2 L CLORO ATIVO 2,0% A 2,5%	A S TRANSPORTES LTDA	19.227.373/0001-28	240,00	UN	5,45	1.308,00
	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 15L, MEDIDAS 39	A S TRANSPORTES LTDA	19.227.373/0001-28	50,00	PCT.	3,75	187,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ml COMPOSIÇÃO ESPESSANTE, AGENTE ABRAS	A S TRANSPORTES LTDA	19.227.373/0001-28	200,00	UN	5,70	1.140,00
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	A S TRANSPORTES LTDA	19.227.373/0001-28	250,00	PCT.	3,50	875,00
	LUVAS LÁTEX DE BORRACHA TAMANHOS P, M E G; O PAR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	200,00	UN	7,15	1.430,00
	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 360ml	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	UN.	10,10	606,00
	SACOLAS PLASTICAS TAMANHO MINIMO 30 X 40CM COM 1000 UNIDADES	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	UN	66,50	133,00
	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇA PCT 04 UN	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	250,00	PCT.	4,38	1.095,00
	ÁLCOOL GEL 500 mL	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	80,00	UN.	5,94	475,20
	FILME PVC TRANSPARENTE 28cm x 30m. UM ROLO COM 30 METROS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	UN.	5,48	54,80
	SACO DE LIXO CAPACIDADE 100 LITROS C/ 5 UND	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	300,00	PCT.	3,37	1.011,00
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	240,00	UN	1,97	472,80
	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO, C/15cm DE DIÂMETRO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	80,00	PCT.	1,79	143,20
	Álcool líquido etílico hidratado, água e desnaturante 46,2°	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	120,00	L.	5,04	604,80
	ANTI-MOFO CONCENTRADO 1 LITRO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	120,00	UN.	10,26	1.231,20
	Caixa Organizadoras 11 Litros Transparente Multiuso resisten	GESUL COMERCIAL LTDA	14.711.959/0001-40	10,00	UN	19,50	195,00
	Caixa Organizadoras 20 Litros Transparente Multiuso resisten	GESUL COMERCIAL LTDA	14.711.959/0001-40	10,00	UN	23,50	235,00
	PILHA AAA COM 02 UNIDADES	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	40,00	PCT.	6,40	256,00
	TOALHA DE ROSTO BRANCA 100% ALGODÃO 50 CM X 80 CM	ROBERTO MISTURA - ME	10.292.359/0001-33	100,00	UN	7,45	745,00
						Total Geral ---->	46.410,36